
ロ
||、 イ

令和 2年 5月 28日

各 位

開成町教育委員会教育長

開成町立幼稚園・小学校 。中学校の再開について (お知らせ)

不日2 6月 1日 (月 )__か_ら再開_させ_K頂_さ_ますp___

今後は、_0■1__貝…(月)__か_ら_0■■_2¨旦_(全) で の分_散_登校劇_間を経_て、__0

月.上0_■ (̈Д)¨からの.通_賞登校を目指して参ります。学校の再開にあたり登校指

導を実施しますので、可能な範囲内でご協力くださるようお願いいたします。

なお、小。中学校ともに2グループでの分散登校となるため、6月 1日 又は2

日いずれかの子ども達の通学日を確認のうえ、ご協力をお願いいたします。

各学校周辺の地域におかれましては、両日にわたりご協力頂けると幸いです。

子ども達には感染拡大予防の意識を一層高めるよう指導して参りますが、こ

れまで以上に地域やご家庭での子ども達の見守りにご協力くださるよう重ねて

お願い申し上げます。

0登校指導の実施日 (地区別に班を分けた分散登校)
2 6月 1

登校する地区 (開成小学校)上延沢■上島
(開成南小学校) ・ 下島

登校する地区 (開成小学校)岡_野_1全井島二正延沢1_EEF_1握本1_河原町

(開成南小学校)宮台・パレットガーデン・みなみ
※文命中学校は、毎日全員通学しますが、2班での午前・午後入替え式の分散登

校となります。

【お問合せ】

開成町教育委員会学校教育課

(電話)0465-82-5221

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、園・学校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため臨時体業としておりました

開成幼稚園及び開成小学校、開成南小学校、文命中学校の臨時休業を終了し、全

牛島・

②全型2生二月2日 (火)


